
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 

Кировского района Санкт – Петербурга 

198099,Санкт-Петербург, улица Севастопольская, дом 11, лит. А, 

Тел./ факс  (812) 786-20-80 E-mail: dou11@kirov.spb.ru 

ОКПО 50937781    ОКОГУ 2300223   ОГРН 1037811058174 

ИНН / КПП    7805144897 / 780501001 

__________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2023г. № 01-09-01 

 
«О переходе на непосредственное применение федеральной  

образовательной программы дошкольного образования в  

ГБДОУ детский сад №11 Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального 

закона"Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», 
в соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 25 ноября 

2022 г. N 1028 "Об Утверждении Федеральной Образовательной Программы дошкольного 

образования" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу по приведению образовательной программы дошкольного 

образования ГБДОУ детского сада № 11 вида Кировского района Санкт-Петербурга 

(далее - ОПДО) в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного 

образования (далее - ФОПДО) к 01.09.2023. 

2. Разработать положение о рабочей группе в срок февраль 2023 г. ответственный 

старший воспитатель  

3. Выбрать состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОПДО в срок 

февраль 2023 г.. ответственный старший воспитатель  

4. Разработать Дорожную карту (план-график) по приведению ОП ДО в соответствие с 

ФОП ДО в срок февраль 2023 г. ответственный старший воспитатель . 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 11 

Кировского района Санкт-Петербурга: ______________  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
№ Фамилия, инициалы Должность Подпись 

1  старший воспитатель  

 


		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа




